

Administrations selskabet Aarhus ApS af 1.7.1991

Kantorparken 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 51 53 76

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet Aarhus ApS af 1.7.1991 Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 51 53 76
	Stiftet: 19. september 1991
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
Direktion	Anders Hjortshøj, Kantorparken 35, 8240 Risskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Anders Hjortshøj Holding ApS
Dattervirksomheder	Europa Invest Aarhus ApS, Aarhus Ejendomsinvest Aarhus Holding ApS, Aarhus Mesballe Ejendom ApS, Aarhus Brabrand Hovedgade ApS, Aarhus Solenergi Jylland ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	OFT Holding, Danmark II ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive administrationsvirksomhed, anlægsinvestering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.924 t.kr. mod 1.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	342.723	94.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.230	-11.083
Driftsresultat	336.493	83.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.206.693	1.866.827
Indtægt af kapitalinteresse	395.157	-641.650
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.233	143.000
Andre finansielle indtægter	411.923	647.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-483.729	-578.083
Resultat før skat	2.015.770	1.520.696
Skat af årets resultat	-92.168	-71.428
Årets resultat	1.923.602	1.449.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.301.850	-4.697
Overføres til overført resultat	621.752	1.453.965
Disponeret i alt	1.923.602	1.449.268

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.800	12.800
Materielle anlægsaktiver i alt	12.800	12.800
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.612.700	18.706.007
5 Kapitalinteresse	1.674.400	1.331.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.287.100	20.037.750
Anlægsaktiver i alt	21.299.900	20.050.550
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.393	233.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.894.893	4.749.816
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	406.906	1.696.981
Udskudte skatteaktiver	1.859.883	1.951.655
Tilgodehavende selskabsskat	396	0
6 Andre tilgodehavender	988.402	1.014.234
Tilgodehavender i alt	8.412.873	9.646.328
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175.347	1.101.265
Værdipapirer i alt	1.175.347	1.101.265
Likvide beholdninger	30.146	27.122
Omsætningsaktiver i alt	9.618.366	10.774.715
Aktiver i alt	30.918.266	30.825.265

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.298.000	5.298.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.643.486	1.341.636
Overført resultat	13.556.465	12.934.713
Egenkapital i alt	21.497.951	19.574.349
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	735.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	735.155
Kortfristet del af langfristet gæld	44.328	37.810
Gæld til pengeinstitutter	0	93.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.907	16.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.461.293	7.110.568
Selskabsskat	0	2.582
Anden gæld	1.878.422	3.204.578
Periodeafgrænsningsposter	1.365	49.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.420.315	10.515.761
Gældsforpligtelser i alt	9.420.315	11.250.916
Passiver i alt	30.918.266	30.825.265

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.298.000	1.346.333	11.480.748	18.125.081
Resultatandel	0	-4.697	1.453.965	1.449.268
Egenkapital 1. juli 2021	5.298.000	1.341.636	12.934.713	19.574.349
Resultatandel	0	1.301.850	621.752	1.923.602
	5.298.000	2.643.486	13.556.465	21.497.951

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra EIA Holding ApS	149.000	143.000
Andre finansielle indtægter fra EIA ApS	<u>233</u>	<u>0</u>
	<u>149.233</u>	<u>143.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	406.556	339.765
Andre finansielle omkostninger	<u>77.173</u>	<u>238.318</u>
	<u>483.729</u>	<u>578.083</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>12.800</u>	<u>12.800</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>12.800</u>	<u>12.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>12.800</u>	<u>12.800</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	16.400.418	16.399.418
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>16.400.418</u>	<u>16.400.418</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.305.589	878.037
Årets resultat efter skat	1.206.693	1.866.827
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-139.275
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>3.212.282</u>	<u>2.305.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>19.612.700</u>	<u>18.706.007</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Europa Invest Aarhus ApS, Aarhus	100 %	10.157.978	-5.630
Ejendomsinvest Aarhus Holding ApS, Aarhus	100 %	1.068.191	623.058
Mesballe Ejendom ApS, Aarhus	67 %	2.956.342	504.036
Brabrand Hovedgade ApS, Aarhus	100 %	6.478.739	245.883
Solenergi Jylland ApS, Aarhus	100 %	<u>-63.106</u>	<u>-3.901</u>
		<u>20.598.144</u>	<u>1.363.446</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	2.295.697	2.052.797
Tilgang i årets løb	0	242.900
Afgang i årets løb	<u>-52.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.243.197</u>	<u>2.295.697</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-963.954	-322.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>395.157</u>	<u>-641.650</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-568.797</u>	<u>-963.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.674.400</u>	<u>1.331.743</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Administratio- sselskabet Aa- hus ApS af 1.7.1991
OFT Holding, Danmark II ApS, Aarhus	20 %	<u>15.183.431</u>	<u>-323.174</u>	<u>0</u>
		<u>15.183.431</u>	<u>-323.174</u>	<u>0</u>

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender indholder et tilgodehavende ved Eventpark Aarhus hvoraf t.kr. 587 forfalder efter 1 år.

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	<u>1.175.347</u>	<u>1.101.265</u>
	<u>1.175.347</u>	<u>1.101.265</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele indeholder forskellige børsnoterede aktier, der er optaget til dagsværdi pr. 30. juni 2022 kr. 1.175.347.

Kursregulering er medtaget under andre andre finansielle indtægter i resultatopgørelsen og er positiv indregnet med kr. 179.457.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør kr. 0.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er delvis deponeret til sikkerhed for selskabets og tilknyttede selskabers bankgæld.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Hjortshøj Holding ApS, CVR-nr. 28902409, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
